

ÅRSREDOVISNING

för

Addera Larm Aktiebolag

Org.nr. 556563-1511

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Bredberg, Styrelseledamot

2025-12-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver elinstallationer, även hissar, larm och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Göteborg.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	2 070 530	3 027 317	2 316 634	2 613 204
Resultat efter finansiella poster	-175 200	385 463	-89 914	460 297
Soliditet (%)	51,66	54,17	78,39	90,70

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med mer än 30 % på grund av färre uppdrag under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	144 305	315 152	579 457
Balanseras i ny räkning			315 152	-315 152	0
Årets resultat				13 775	13 775
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	459 457	13 775	593 232

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	459 458
Årets resultat	13 775
	<u>473 233</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	473 233
	<u>473 233</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Addera Larm Aktiebolag

Org.nr. 556563-1511

RESULTATRÄKNING		2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 070 530	3 027 317
Övriga rörelseintäkter		<u>110 000</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 180 530	3 027 317
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 076 014	-1 471 779
Övriga externa kostnader		-215 073	-237 945
Personalkostnader	2	-1 002 196	-906 911
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-66 924</u>	<u>-32 312</u>
Summa rörelsekostnader		-2 360 207	-2 648 947
Rörelseresultat		-179 677	378 370
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 537	7 173
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-60</u>	<u>-80</u>
Summa finansiella poster		4 477	7 093
Resultat efter finansiella poster		-175 200	385 463
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>200 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		200 000	0
Resultat före skatt		24 800	385 463
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 025	-70 311
Årets resultat		<u>13 775</u>	<u>315 152</u>

Addera Larm Aktiebolag

Org.nr. 556563-1511

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>724 882</u>	<u>50 806</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		724 882	50 806
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>1</u>	<u>1</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1	1
Summa anläggningstillgångar		724 883	50 807
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		258 230	854 102
Övriga fordringar		113 240	143 522
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>7 310</u>
Summa kortfristiga fordringar		371 470	1 004 934
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>51 889</u>	<u>307 096</u>
Summa kassa och bank		51 889	307 096
Summa omsättningstillgångar		423 359	1 312 030
SUMMA TILLGÅNGAR		1 148 242	1 362 837

Addera Larm Aktiebolag

Org.nr. 556563-1511

BALANSRÄKNING	2025-06-30	2024-06-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	459 457	144 306
Årets resultat	13 775	315 152
Summa fritt eget kapital	473 232	459 458
Summa eget kapital	593 232	579 458
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	200 000
Summa obeskattade reserver	0	200 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	114 517	514 088
Övriga skulder	336 617	54 291
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	103 876	15 000
Summa kortfristiga skulder	555 010	583 379
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 148 242	1 362 837

Addera Larm Aktiebolag

Org.nr. 556563-1511

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	323 118	384 228
	Inköp	746 000	23 118
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-300 000</u>	<u>-84 228</u>
	Utgående anskaffningsvärden	769 118	323 118
	Ingående avskrivningar	-272 312	-324 228
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	295 000	84 228
	Årets avskrivningar	<u>-66 924</u>	<u>-32 312</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-44 236</u>	<u>-272 312</u>
	Redovisat värde	724 882	50 806

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>1</u>	<u>1</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1</u>	<u>1</u>
	Redovisat värde	1	1

Addera Larm Aktiebolag

Org.nr. 556563-1511

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-22

Anders Bredberg

Anders Bredberg

2025-12-22

Min revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av den digitala signaturen. 22 december 2025.

Fredric Alm

Fredric Alm

Auktoriserad revisor FAR
